
INSPEKTORATI I LARTE I DEKI,ARI MIT DHE KONTROLLIT TE PASUKIVE I 
A h :  Rr.Rcshit Collaku, Tcl. 0800 9999, Fax. 04 228-516, Wcb.warw.hidaa.gov.3I 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe te Emijeve 
madhore, ne baze te Ligjit m.9049, date 10.04.2003 "P& deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nEpunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Ph parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet epasqyruarane ligjinnr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjinnr.9529, date 11.5.2006. 

1 
Emri Atcsia Mbiemri - -  
Fuuksio~~i  

mmmi- 
ltistitucioni dhe adresa 

A U T O R I Z I M  
i 

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Data e emerimit nc 
funksionin qe kryen 

Data e dorezimit ti; 
deklarates 

Ne baz& te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005"Per parandalimin e 
konfliktit te interesave n& ushtrimin e funksioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit ti! Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-sG, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per Uogarini time, te bashkeshortit Ies dhe te 
fimijeve. 

I 
Deklaroj se t i  .'nag e pasqyruara prej meje n i  M i  dokument 
jahi te virteta dhe nuk kam deklaruar asgp q i  nuk Zshti e vt'retz 

Nenshkrimi - 1 1  



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Pershkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) ne: Ilnjin, sipcrfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e krycries se veprimit, vleren ne leke apo ne valute qe pasqyrohet nii dokumentacionin qe 
dispononi, nc mungesc ti; dokumenteve vleren qe keni shtuar apo pakcsuar, pjesen takuese qe zoteroni te 
qdo lloj pasurie, tc palua,jtshme dhe te luajtshme, :gjistrnar ose jo ne rcgjistrat puhlike, per periudhen 
nea deklarinki i meoarsh6n1 deri me 31 dhietor t i  t ti! deklarimit. lntrresa keto: ue kane lidhie me Ju. - " 
hashkeshortinien dhc Emijet madhore. 
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Xr. Pershkrirni i pasuri! \ ' lcra me shifra dhe me fjale ne 'YO 

,.> > ', * : " .. . . , . . Emri, Mhiemri, Nenshkrimi 

..?* rn :  ( . .. h/dek ,447 d h  /hd " 

Nese ky format eshte i pamjafiueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TI? PASURIVE 

NE VEPRIMTARI 
PUBLIKE dhelose PRIVATE 

'Ershkruani hollCsiskt te ardhurat per vitin, nga paga ose p j d m a r r j a  ne Shuma e t C  ardhurave te 
borde, komisione e $do angazhim e veprimtari tjetSir qB ka sjellg te perfituara, nP kke  apo ne 
ardhura personale, per hnshk~shortln/ea dhe fEmIj5t mmadhori!. valutE9 nga deklnrimi I 
PErcaktoni emertimin e institucionit, organizates apo aktivitetit nga ku meparshem deri mi. 31 
jan& siguruar t& ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin dhjetor tt! vitit te deklarimit 
e veprimtarise si! organizatgs, funksionin, natyr&n e angazhlmit. (me shifra dhe me fjalr?). 

.d 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdon~ te plotesoni ne fotokopje te t~j .  



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARlMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I I ~  DEFE F- 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura date vitit te deklarimit. 
Detyrime kbo te zyrtarit, bashkeshortities dhe Rmijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat per emra personash ndai te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 1 

P W k r p . n i  hoWi!rMt e m i n  e delyrlmit h n e k r ,  Shuma e rhlyer ngn Gjendja e detyrirnit te 
shun& totale n6 leki! apo nZ wletl', d.ti!a e lullmlt ddrl.rimi i m8panh&n mbetur pa shlyer dui 
dbe tE mkrimlt te detyrimlt (mnajilvltl), nr. e deri ni! 31 dhjetor ti! vitit ni! 31 dhjetor tZ vitit ti! 
koutrat& dhe intedn-bazi,  ti! dckbrinrlt deklarimit 
PBr IuntUl bankam shudn totnk (kryaor + (me shlfm dhe lee (me shifm dhe dakrlm) 
hrtere~), IrahZzgjatJe~ frnuajVviti) d k  kepH mwjor. rhkrim) Sbnma krymn+interes 



REPUBLIKATSHQIPERI~~~ 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  ne ILDKP 

E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasufite qe 

disponojne veqmas nga qdo anetar i famiijes. 

Shtetasiisja lS5) &~b. -+ -7 bashkiishorfk~8 "*I ; 

femij& ne moshe madhore 
, L ,  c '  : C 

e subjektit 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne haze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimh e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektorath e Larte tE Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-s&, qe te verifikojne 
ne ti5 gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne n& emrin tim dhe per UogarinE time. 

" > \ .  
Dehlaroj se ti; dhZnat e pasiyruara prej meje nC ketk , 
dokumentjanB tL.' vBrteta dhe nuk kam deklaruar as& 
qZ nuk Zshshii.' e vertetit 
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Emri, Mbiemri, Nenshkrimi I 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLlT TE PASURlVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 7 
PCrshkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakEJime) n2: Ilojin, sipsrfaqen, adre8i.n ku ndodhen, 
momentin e kryerjes si! veprimit, vlerCn nC lek2 apo nC valutC q2 pasqyrohet ni: dokumentaelonin q& 
diipononi, ne mungesi! t& dekumenteve vierlin qli keni shtuar apo paMsuar, p j d n  takuese qe zotProui tC 
$do llo] prsurie, tC palunjtshme dhe t& iuajtshme, tE regjistruar ose jo n# reaistrat  publlkC, per periudhen 
nga deklarimi i mi.parshem deri m& 31 dhjetor ti vitit t2 deklarimit. 

la 
N Pdrshkrimi i oasuriseY Vlera me shifra dhe me fin@ 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. . ., 
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